

Omma og Abba Holding ApS

Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 73 65 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Susanne Birgit Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omma og Abba Holding ApS

Taarbæk Strandvej 130

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 73 65 02

Stiftet: 15. november 2012

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Direktion

Susanne Birgit Husted-Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-26	-64
Resultat før finansielle poster	-26	-64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.270	1.198.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.296	-7.272
Resultat før skat	705.948	1.191.630
2 Skat af årets resultat	17	25
Årets resultat	705.965	1.191.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	705.965	1.191.655
Disponeret i alt	705.965	1.191.655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.577.925	27.857.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.577.925	27.857.655
Anlægsaktiver i alt	28.577.925	27.857.655
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	844.017	638.025
Tilgodehavender i alt	844.017	638.025
Likvide beholdninger	1.112	1.937
Omsætningsaktiver i alt	845.129	639.962
Aktiver i alt	29.423.054	28.497.617

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	28.522.716	27.816.751
Egenkapital i alt	28.602.716	27.896.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	820.338	600.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.338	600.866
Gældsforpligtelser i alt	820.338	600.866
Passiver i alt	29.423.054	28.497.617

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	67.216.784	30.935.407	46.407	5.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.000.000
Resultatandel	0	0	0	1.191.655	0
Overført til overført resultat	0	-67.216.784	0	67.216.784	0
Udloddet udbytte	0	0	0	30.935.407	0
Overført til frie reserver	0	0	-30.935.407	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	0	-71.573.502	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	0	27.816.751	0
Resultatandel	0	0	0	705.965	0
	80.000	0	0	28.522.716	0

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.296	7.272
	14.296	7.272
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17	-25
	-17	-25
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	67.296.784	67.296.784
Kostpris 31. december 2023	67.296.784	67.296.784
Nedskrivninger 1. januar 2023	-39.439.129	35.935.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	720.270	1.198.966
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-71.573.502
Udbytte	0	-5.000.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-38.718.859	-39.439.129
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.577.925	27.857.655

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Omma og Abba Holding ApS
Rosamunde Holding ApS, Lyngby-Taarbæk	25 %	114.311.700	2.881.081	28.577.925

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 586 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
